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May den Arend Keramiek

Titia Beukema Grafiek, aquarel, schilderĳen

Hennie de Boer Maritiem kunstenaar

Marion de Boer Cyanotype & lumen fotografie

Jan Bouma Spirituele kunst & expressie

Ria Caspers Beelden

Annemieke Fictoor Olieverfschilderĳen

Marianne Jenner Schilderĳen: acryl

Dirk Jetten Schilderĳen & fotografie

Nienke Jonker Poesse Schilderĳen & illustratie

Els Meeles Schilderĳen & tekeningen

Saskia Nugteren-van Baarlen Schilderĳen 

Sannie Oppelaar Beelden: keramiek & brons

Marian van Osselen Schilderĳen

Suze Osseman  Schilderĳen

Joke Siebering Beeldhouwen in natuursteen

Baps Snĳdewind Keramiek

José Trienekens Beeldhouwen

Eline Vegter Olieverfschilderĳen 

Joop Wolff FotoGrafiek

Ekaterina Yakovleva Schilderĳen

Aafje Zevenberg Textiel in Beeld - Weefwerk
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Wĳ wensen u een inspirerende ontdekkingstocht.

Zaterdag 11 april & zondag 12  april
van 11.00 tot 17.00 uur.

In het weekeinde van 11 en 12 april 2026 openen 22 kunstenaars uit Haren 
en omgeving hun ateliers voor publiek. 
Op beide dagen zĳn alle ateliers open van 11:00 tot 17:00. 

U bent overal van harte welkom om binnen te lopen, te genieten van de 
kunst en voor een praatje met de makers.

Als startpunt kunt u Clockhuys Cultuur, Brinkhorst 3, bezoeken.
Daar vindt u een overzichtsexpositie met werk van alle deelnemende 
kunstenaars.

Tĳdens de open atelierroute is Clockhuys Cultuur geopend:
op de zaterdag van 11:00 tot 16:00 en op de zondag van 11:00 tot 15:00.

De locaties van de deelnemende kunstenaars vindt u op de plattegrond op 
de achterkant van dit vouwblad. 
Bĳ de deelnemende ateliers ziet u een vlag met het logo van Open 
Ateliers Haren.

De overzichtsexpositie in Clockhuys Cultuur loopt van 3 maart tot en met 24 
april.

Voor meer informatie kunt u terecht op onze website: www.openateliersharen.nl

Wat?
Basisontwerp: Koos Staal
Bewerking: Joop Wolff

Druk: Drukkerĳ G. van Ark   Kerkstraat 32   9751  BD Haren
050-534 74 47   www.drukkerijvanark.nl

www.openateliersharen.nl

Wie?
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Waar?
Startpunt

Clockhuys Cultuur
Brinkhorst 3

13 Sannie Oppelaar
Oosterweg 99

2 Titia Beukema
Oosterweg 62

20 Joop Wolff
Oosterweg 77

21 Ekaterina Yakovleva 
Wederikweg 110 

9 Dirk Jetten
en
15 Suze Osseman
exposeren samen:
Tussenziel 10

3 Hennie de Boer
en
4 Marion de Boer
en
7 Annemieke Fictoor 
en
10 Nienke Jonker Poesse
en
19 Eline Vegter
exposeren samen bĳ: 
BW Generatortechniek
Waterhuizen 7E
9609 PA Waterhuizen

11 Els Meeles
Waterhuizerweg 21

5 Jan Bouma 
Mellenssteeg 57

17 Baps Snijdewind
Westerveen 23

6 Ria Caspers
Boerhoorn 18
Glimmen
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� Niet Rolstoeltoegankelijk
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22 Aafje Zevenberg 
Henricus Muntinglaan 56

16 Joke Siebering
Vondellaan 10-2
Ingang atelier via 
voor- en zijtuin

8 Marianne Jenner
Wilhelminalaan 1a

12 Saskia Nugteren-     
van Baarlen

Atelier Trottinette
Meerweg 121

1 May den Arend
Meerweg 112

14 Marian van Osselen
De Koepel - Middelhorst 
Parkweg 84

18 José Trienekens 
Fazantenlaan 2
Ingang atelier via 
Heide en Watersteeg

GLIMMEN

MEERWEG


